皖教工〔2017〕34号
[image: image1.jpg]

关于举办安徽省高校（附院）教职工

乒乓球混合团体赛的通知
各直属高校（附院）工会：

为丰富高校（附院）教职工业余文化生活，增进各高校相互间的合作与交流。根据省教科文卫体工会2017年度工作计划，经研究决定，举行高校教职工乒乓球混合团体赛。现将比赛有关事项通知如下：

一、比赛时间：10月上旬结束，具体时间由各片自行决定，承办单位负责通知。

二、比赛地点：分北片、中片和南片三个比赛地点。分片比赛，不再进行复赛。

   北片比赛地点：安徽理工大学

   中片比赛地点：安徽建筑大学、合肥学院
   南片比赛地点：黄山学院

三、报名要求：以高校（附院）为单位，自愿组队原则，每个高校（附院）限报1队；参赛队员必须为本校在职教职工；每队7名参赛队员，其中男队员5名，女队员2名。

四、比赛赛制

1、本次团体赛分为两个阶段：第一阶段，采用小组单循环，每组取前2名进入第二阶段比赛；第二阶段，采用淘汰赛。

2、每场比赛赛制：采用5盘3胜制，每场必须打满5盘；所有队员不得兼项。比赛出场顺序依次为：第一盘男子双打（男 A、男B）。第二盘男女混合双打（男C，女A）、第三盘男子单打（男D）、第四盘女子单打（女B）、第五盘男子单打（男E）、

3、比赛使用白色40+红双喜牌三星球。

五、奖项办法

比赛设团体奖，不设单项奖。具体奖项等次数量由各片根据报名情况决定。

六、有关要求

1、本次比赛，参赛队员交通费、食宿费等由各参赛高校自行解决。报名表直接报送各片承办单位。

2、具体比赛通知由3个承办单位另行发文，奖牌由各承办单位按照省教科文卫体工会指定的规格自行制定和发放。

3、省教科文卫体工会按预算安排对三个比赛承办单位分别下拨活动补助经费，承办单位上报经费预算并根据预算列支。

特此通知

附件：省教科文卫体工会2017年高校（附院）系统教职工乒乓球团体赛报名表

                         [image: image2.jpg]

                            安徽省教科文卫体工会
                      （安徽省教育工会印鉴代）
                                2017年5月15日
附件：
省教科文卫体工会2017年高校（附院）系统

教职工乒乓球团体赛报名表
学校（附院）名称：
	职务
	姓名
	性别
	身份证号码
	联系电话

	领队（主席）

	教练（可兼）

	男队员1

	男队员2

	男队员3

	男队员4

	男队员5

	女队员1

	女队员2

	男替补队员

	女替补队员

	工作人员

备 注：参加比赛人数总计：      人
       住宿人数总计：        （如不需住宿请注明）
       联系人：              手机：            邮箱：
1
- 1 -